
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE – část 4 – opakovaná  

Zadavatel: 

Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd  

Smetanovo nábřeží 655 / 6, 110 01 Praha 1 

IČ: 002 16 208 

Název veřejné zakázky  
FSV UK – DODÁVKY VÝUKOVÉHO A 

KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU    

Část  1, 2, 3, 4 předmětu veřejné zakázky   

▪ Dodávka a instalace výukového, kancelářského a 

dalšího nábytku, ostatních prvků, svítidel  

▪ Dodávka a instalace vestavěných truhlářských 

prvků, orientačního systému budovy, ostatních 

prvků, svítidel  

▪ Dodávka a instalace výukového nábytku do 

poslucháren č. 122, 123, sklopná sedadla na 

chodbách, ostatní prvky   

▪ Dodávka a instalace venkovních betonových   

lavic - opakovaná 

Druh zadávacího řízení Otevřené  

Rozsah veřejné zakázky Nadlimitní  

Druh zakázky Dodávky 

Právní forma zadavatele: 601 - Vysoká škola 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.cuni.cz/profile_display_17.html 

 

Zadavatel dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále „Zákon“) předkládá tuto písemnou zprávu zadavatele o zadávacím řízení. 

 

1. Předmět veřejné zakázky  

Jedná se o veřejnou zakázku zadávanou v rámci projektu „Modernizace a rozšíření prostorového zázemí 

výuky v Areálu Jinonice", EFRR, Reg. číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002336 spolufinancovaného z 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. Veřejná zakázka je rozdělen do čtyř částí předmětu 

veřejné zakázky:   

 

Část veřejné zakázky    Název části předmětu veřejné zakázky 

Část 4   Dodávka a instalace venkovních betonových lavic 

 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku  v části 4.   

Smlouva uzavřená nebyla.  

  

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení  v části 4  

Nebyla podána žádná nabídka. 

 

4. Označení dodavatelů, s nimiž byly uzavřeny smlouvy, včetně odůvodnění jeho výběru  

 Nebyla podána žádná nabídka. 

 

  
  



2 
 

5. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení,  pokud k tomuto došlo  

Zadávací řízení bylo zrušeno, protože ve lhůtě pro podání nabídek, nebyla žádná nabídka podána.  

  

6. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  

 Nepoužito. 

  

7. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn  

Nepoužito.    

 

8. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Zakázka rozdělena na 4 části, viz výše.   

 

9. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

Zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Nepoužito.  

 

10. Další informace 

Nejsou.  

 

V Praze, dne 4. září 2022   

 

 

 Fakulta sociálních věd 

    Univerzita Karlova  


